TPR40-P101-S Details PDF
မူပိုင်ခွင့ ်© 2020 အီလက်ထေရာနစ်အစိတ်အပိုင်းများ၏ယုံကြည်စိတ်ချရေသာဖြန့ ်ဖြူးသူ
E-mail ကို: Info@infinity-electronic.com
ေနရပ်လိပ်စာ: 17F, Gaylord ကုန်သွယ်လုပ်ငန်းခွန်အေဆာက်အအုံ, 114-118 Lockhart လမ်း, ဝမ်ချိုင်, ေဟာင်ေကာင်
Azoteq TPR40-P101-S Azoteq ေပးသွင်း Azoteq ဖြန့်ဖြူး
Azoteq TPR40-P101-S
Azoteq
Image ကိုကိုယ်စားပြုမှုဖြစ်နိုင်သည်။ ထုတ်ကုန်အေသးစိတ်သ
တ်မှတ်ချက်များကိုကြည့်ပါ။
အပိုင်းအေရအတွက် TPR40-P101-S
ထုတ်လုပ်သူ Azoteq
ေဖါ်ပြချက် 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
ရရှိနိုင်ေသာအေရအတွက် 25388 pcs
အချက်အလက်စာရွက်
စီးရီး IQ Switch®, ProxSense®
အာရုံခံကိရိယာအမျိုးအစား Capacitive
OUTPUT အမျိုးအစား Digital
အခြားအမည်များ 1790-1007
OPERATING အပူချိန် 0°C ~ 40°C
အစိုဓာတ်ကိုထိခိုက်လွယ်မှုအဆင့် (MSL) Not Applicable
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ Lead free / RoHS Compliant
အေသးစိတ်ဖျေါပွခကျြ Capacitive Sensor Digital Output
TPR40-P101-S
အပိုင်းအေရအတွက်: TPR40-P101-S
ထုတ်လုပ်သူ / ကုန်အမှတ်တံဆိပ်: Azoteq
ကုန်ပစ္စည်းအကြောင်းအရာ 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Datasheets:
RoHs အခြေအေန အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
စေတာ့အိတ်အခြေအေန 25388 pcs stock
မှစ� သင်ေ္ဘာ ေဟာင်ေကာင်
တင်ပို့ Way ကို DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR40-P101-S.pdf
QUOTATION အဘို့ေတာင်းဆိုခြင်း
TPR40-P101-S ၏အေသးစိတ်ေဖာ်ပြချက်
TPR40-P101-S.pdf
Related Tags:
Related ထုတ်ကုန်များ
TPR700
ထုတ်လုပ်သူ:  Microsemi
ေဖါ်ပြချက်:  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  266 pcs
RFQ
TPR54-P201-S
ထုတ်လုပ်သူ:  Azoteq
ေဖါ်ပြချက်:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  23083 pcs
RFQ
TPR175
ထုတ်လုပ်သူ:  Microsemi
ေဖါ်ပြချက်:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  748 pcs
RFQ
TPR1000A
ထုတ်လုပ်သူ:  Microsemi
ေဖါ်ပြချက်:  RF POWER TRANSISTOR
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  4391 pcs
RFQ
TPR40-P101-B
ထုတ်လုပ်သူ:  Azoteq
ေဖါ်ပြချက်:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  37617 pcs
RFQ
TPR40-V201-B
ထုတ်လုပ်သူ:  Azoteq
ေဖါ်ပြချက်:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  38854 pcs
RFQ
TPR400
ထုတ်လုပ်သူ:  Microsemi
ေဖါ်ပြချက်:  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  3433 pcs
RFQ
TPR40-V201-S
ထုတ်လုပ်သူ:  Azoteq
ေဖါ်ပြချက်:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  29067 pcs
RFQ
TPR48-P201-B
ထုတ်လုပ်သူ:  Azoteq
ေဖါ်ပြချက်:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  33826 pcs
RFQ
TPR1000
ထုတ်လုပ်သူ:  Microsemi
ေဖါ်ပြချက်:  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  192 pcs
RFQ
TPR54-P201-B
ထုတ်လုပ်သူ:  Azoteq
ေဖါ်ပြချက်:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  29770 pcs
RFQ
TPR48-P201-S
ထုတ်လုပ်သူ:  Azoteq
ေဖါ်ပြချက်:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  23606 pcs
RFQ